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Hallituksen esitys ilmailun turvallisuutta edistäviksi säädöstarkistuksiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle ilmailun turvallisuutta edistäviksi säädöstarkistuksiksi

Kunnioittavasti Auto- ja kuljetusalan työntekijäliiton näkemys liittyen hallituksen esitykseen, jonka 
tavoitteena on edistää ilmailun turvallisuutta. Pidämme esityksen päämääriä tärkeinä, mutta 
haluamme nostaa esiin seuraavat huomiot liittyen työntekijöiden oikeusturvaan ja yksityisyyteen 
erityisesti puhallutustilanteiden osalta:

Puhallutuksen ajankohta

Puhallutus tulee suorittaa ennen työaikaa. Näin varmistetaan, että työntekijät ovat työkykyisiä jo 
ennen tehtäviensä suorittamista, mikä on keskeistä ilmailun turvallisuuden kannalta.

Puhallutuksen suorittajien määrä ja asema

Puhallutuksen tulee suorittaa vähintään kaksi henkilöä työntekijän oikeusturvan takaamiseksi. Tämä 
varmistaa menettelyn luotettavuuden ja vähentää mahdollisia epäselvyyksiä. Suositeltavaa olisi, että 
toinen suorittajista on työntekijöiden edustaja, kuten luottamusmies (LM) tai työsuojeluvaltuutettu 
(TSV).

Puhalluttajan riippumattomuus

Puhallutuksen suorittajan tulee olla riippumaton, kolmas osapuoli. Puhalluttajan ei tule olla 
työntekijän työnantaja tai tämän edustaja. Riippumattomuus varmistaa, ettei puhallutusta voida 
tulkita puolueelliseksi tai työpaikkakiusaamiseen rinnastettavaksi toimenpiteeksi.
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Puhallutuksen suorittaminen yksityisyyttä kunnioittaen

Puhallutukseen kutsumisen tulee tapahtua huomaamattomasti ja työntekijän yksityisyyttä 
kunnioittaen. On tärkeää välttää tilanteita, joissa työntekijä voi joutua tarpeettomasti huomion 
kohteeksi, mikä voi aiheuttaa häpeää tai leimautumista.

Suojattu tila

Puhallutuksen tulee tapahtua suojatussa tilassa, joka estää ulkopuolisten katseet ja säilyttää 
työntekijän yksityisyyden. Tämä suojaa työntekijää tarpeettomalta julkisuudelta ja vahvistaa 
luottamusta menettelyn reiluuteen.

Mahdollisuus verikokeeseen

Puhallutetuille tulee tarjota mahdollisuus tuloksen todentamiseen verikokeella. Tämän lisäksi 
työnantajan on huolehdittava verikokeen mahdollisuus myös ajankohtina, jolloin laboratoriot ovat 
perinteisesti suljettuina.

Nämä toimenpiteet ovat olennaisia sekä työntekijöiden oikeusturvan että ilmailun turvallisuuden 
varmistamiseksi. On tärkeää löytää tasapaino turvallisuusvaatimusten ja työntekijöiden 
yksityisyyden suojan välillä.
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